Vsak fidejkomisni posestnik je v dolžnosti, 
počenši od dne, katerega stopi v posest, v polu- 
letnih anticipativnih ratah plačati za apanažo niže 
imenovanim osobam, namreč :

a) vdovi svojega prednika in ako bi živele vdove 
po več prednikih, vsaki izmed njih p«
2.500 gl. avstr, veljave na leto, piši: dvatisoč- 
petsto goldinarjev avstr, veljave;

b) vsakemu izmed svojili bratov dvatisoč goldi­
narjev avstr, veljave na leto,

c) vsaki izmed svojih neomoženih sester 1.000 gl.
avstr, veljave na leto, piši : tisoč goldinarjev
avstr, veljave.
Te apanaže treba je gori rečenim osobam